[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2016                                                                                                    № 15

с. Ивановка

О   внесении  изменения  в  свидетельство

             В  связи  с  технической  ошибкой    написании   ФИО  в  свидетельстве  на право   собственности  на   землю

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести изменения в свидетельство № 5  на право собственности на землю от 15.10.1992 года выданное на имя  Шмидт  Александру Ивановичу,  в  связи с допущенной ошибкой считать выдано на имя Шмидт Александру Ивановичу.
Глава Ивановского  сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                    А.К. Ритер

Фоменко Нина Николаевна
39-219